– weitere Ausführungen auf Anfrage / Änderungen und Irrtum vorbehalten –
AUSFÜHRUNG:
Spannung Leistung Lumen Ausrichtung Maße in mm
(T x B x H) Gewicht Leuchtmittel Bestell-Nr.
220 - 240 V AC
50 / 60 Hz
52 W 6.500
0° 843 x 160 x 300 6,50 kg

ELSPRO Elektrotechnik GmbH & Co. KG  + 49 (0) 21 03 / 97 10 - 10 /  - 80  www.elspro.de
Kleinhülsen 47 · 40721 Hilden · Deutschland  verkauf@elspro.de � shop.elspro.de
02
.2
0
ELSPRO ...
BESONDERHEITEN:
 ● jklö  � jfj
AUSFÜHRUNGEN:
Spannung Leistung Zuleitung mit Stecker Bestell-Nummer
24 V
42 V
230 V
- andere Leitungslängen und weitere Ausführungen auf Anfrage / Änderungen und Irrtum vorbehalten -– weitere Ausführungen auf Anfrage / Änderungen und Irrtum vorbehalten –
ZUBEHÖR: Bestell-Nr.
• Haltebügel für DISCLED DALI 200W DA-HB200
• Sicherungsseil für DISCLED DALI alle Modelle DA-SEIL
ERSATZTEILE:
• Linsenoptik 60° DA-LI60
• Linsenoptik 90° DA-LI90
• Linsenoptik (Glasscheibe) 120° DA-LI120
• Dichtung für die Linse 60° bzw. 90° DA-DLI60-90
• Dichtung für die Linse 120° DA-DLI120
09
.1
7
– weitere Ausführungen auf Anfrage / Änderungen und Irrtum vorbehalten –